平成 27年4月8日

各      位

会 社 名  株式会社 くろがねや
代表者名  代表取締役社長 堀込 丹
（コード番号９８５５ 東証第２部）

                                         問合せ先  常務取締役管理担当 佐藤 雅彦
（TEL．０５５－２４１－２４７２）

特別利益（補助金収入）の計上に関するお知らせ

当社は、平成27年５月期（平成26年５月16日～平成27年５月15日）第4四半期において、下記
のとおり特別利益（補助金収入）を計上しますので、お知らせします。

記

１．特別利益の内容

当社は、一般社団法人環境共創イニシアチブより「平成 26 年度エネルギー合理化等事業者支援
補助金」を受領しました。当該補助金は、店舗照明機器の LED 照明機器への変更工事に対して交
付されたものです。
これに伴い、104,625千円を特別利益「補助金収入」として計上します。

２． 業績への影響額について
今後の損益状況を踏まえ、業績予想に修正の必要性が生じた場合には、直ちに公表致します。

以  上